โดยมีผู้เข้ารับการอบรมและเจ้าหน้าที่ จำนวน ๑๑๙ คน (ผู้เข้าอบรม ๑๐๙ คน ขาดการอบรมจำนวน ๑ คน ได้แก่ นางทิวาลักษณ์ พุ่มวารี
ผู้แทนเครือข่ายการท่องเที่ยวภาคประชาชน สำนักงานเขตพญาไท เนื่องจากติดภารกิจส่วนตัว และเจ้าหน้าที่ ๑๐ คน
ซึ่งมีค่าใช้จ่ายที่จ่ายไปทั้งสิ้น จำนวน ๙๑,๗๕๐ บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) มีเงินเหลือจ่ายจำนวน ๖๕๐.- บาท
(หกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 5) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่6 :: 30/03/2564 : -
กลุ่มงานพัฒนาการท่องเที่ยวได้ดำเนินการกิจกรรมการประชุมเชิงบูรณาการเพื่อพัฒนาการท่องเที่ยววิถีถิ่นสู่การท่องเที่ยวที่ยั่งยืนในแหล่งท่องเที่ย

[...]

โดยมีผู้เข้ารับการอบรมและเจ้าหน้าที่ จำนวน ๑๑๙ คน (ผู้เข้าอบรม ๑๐๙ คน ขาดการอบรมจำนวน ๑ คน ได้แก่ นางทิวาลักษณ์ พุ่มวารี
ผู้แทนเครือข่ายการท่องเที่ยวภาคประชาชน สำนักงานเขตพญาไท เนื่องจากติดภารกิจส่วนตัว และเจ้าหน้าที่ ๑๐ คน
ซึ่งมีค่าใช้จ่ายที่จ่ายไปทั้งสิ้น จำนวน ๙๑,๗๕๐ บาท (เก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) มีเงินเหลือจ่ายจำนวน ๖๕๐.- บาท
(หกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
                     - กลุ่มงานพัฒนาการท่องเที่ยวได้ดำเนินการจัดการประชุม Focus Group
เพื่อพัฒนาการท่องเที่ยววิถีถิ่นสู่การท่องเที่ยวที่ยั่งยืนในแหล่งท่องเที่ยว ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๒๔ มีนาคม ๒๕๖๔ ณ วัดกัลยาณมิตรและชุมชนกุฎีจีน